Муниципальное общеобразовательное учреждение

Головинская основная общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

08.09.2017 г.                                                                                                                126

О стоимости 1 дето-дня.

В соответствии с решением родительского собрания от 05.09.2017 г., протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость питания для учащихся 1 – 4 классов 43 рубля в день:

завтрак – 19 рублей, обед – 24 рублей.

2.Утвердить стоимость питания для детей 5 – 9 классов 47 рублей в день: завтрак –

19 рублей, обед – 28 рублей.

Директор школы:     Е.М.Капустина